III. Размер, сроки и порядок оплаты образовательных услуг 
3.1. Полная стоимость платных образовательных услуг, наименование, перечень и форма предоставления 

которых определены в приложении к настоящему Договору для детей 3-4 года,  

Составляет 19 600 рублей (девятнадцать тысяч шестьсот )рублей 00 копеек 

(стоимость в рублях) 

в период с «01» октября 2020 г. по «30»_апреля_ 2021  года. 

Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего Договора не 

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного